
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

839 

832 

812 

806 

889 

811 

825 

819 

837 

823 

899 

815 

807 

830 

Name 

Jimmy Hop 

Niek Zweers 

Yori Verhey 

Jari Kroon 

Equipe Postma Postma 

Equipe Blaauw Stubbe 

Lars Van Kuringe 

Erik Pijnenburg jr 

Jelmer Harbers 

Maxim Van de Walle 

Mervin Klaassen 

Niels Massop 

Maarten De weerd 

Tim Maas 

Class 
A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

A08 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

7.815 

8.958 

9.992 

10.800 

11.838 

13.886 

14.859 

15.900 

17.977 

20.139 

22.929 

1 Ronde 

6 Ronden 

Total Tm 

2:33.920 

2:41.735 

2:42.878 

2:43.912 

2:44.720 

2:45.758 

2:47.806 

2:48.779 

2:49.820 

2:51.897 

2:54.059 

2:56.849 

2:26.302 

15.288 

Best Tm 

22.587 

24.035 

24.554 

24.371 

24.715 

24.577 

24.857 

24.665 

25.114 

25.484 

25.667 

25.804 

25.358 

Nat/State 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL / D 

NL 

NL 

NL 

B 

NL 

NL 

NL 

NL 

Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.815 

Avg. Speed 

99,636 

Best Lap Tm 

22.587 

Best Speed 

113,162 

Best Lap by 

839 - Jimmy Hop 

Geprint: 30-9-2023 17:23:00 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Baarle Nassau 
Klasse 8 

Wedstrijd 59 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 17:02:17 

Baarle Nassau 0,710 km 

30-9-2023 08:04 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

23 

81 

19 

32 

73 

95 

84 

15 

41 

7 

Name 

Michel Schoenmakers 

Remon van Rossum 

Equipe Verberk Jansen 

Ive De Visscher 

Equipe Venneker Venneker 

Michel Smink 

Rene Moens 

Jan de Rond 

Arjan Rietveld 

Patrick Smink 

Class 
A10 

A10 

A10 

A10 

A10 

A10 

A10 

A10 

A10 

A10 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Diff 

4.389 

6.468 

9.434 

13.911 

17.456 

17.910 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

Total Tm 

2:41.587 

2:45.976 

2:48.055 

2:51.021 

2:55.498 

2:59.043 

2:59.497 

2:51.425 

2:52.659 

2:57.911 

Best Tm 

22.850 

23.994 

23.909 

23.915 

24.687 

24.879 

25.134 

28.655 

28.537 

28.094 

Nat/State 

NL 

NL 

NL 

B 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.389 

Avg. Speed 

94,909 

Best Lap Tm 

22.850 

Best Speed 

111,860 

Best Lap by 

23 - Michel Schoenmakers 

Geprint: 30-9-2023 17:47:05 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Baarle Nassau 
Klasse 10 

Wedstrijd 60 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 17:19:37 

Baarle Nassau 0,710 km 

30-9-2023 08:04 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

604 

603 

645 

693 

632 

601 

622 

605 

666 

692 

619 

629 

699 

625 

617 

612 

Name 

Dani Van Vugt 

Tim Schuurman 

Jelmer de Haan 

Jochem Wisselink 

Tijme Groot 

Brandy Bindels 

Mark De Bone 

Lars Rietveld 

Equipe Schuijers Schuijers 

Stan van de Manakker 

Wess Koelewijn 

Syb van de Broek 

Roan Benen 

Tom Hoegen 

Bas Schuurman 

Kevin Jonkman 

Class 
A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

A06 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

Diff 

1.139 

2.633 

4.430 

5.414 

8.026 

9.769 

11.184 

15.748 

17.315 

2 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

4 Ronden 

Total Tm 

3:38.334 

3:39.473 

3:40.967 

3:42.764 

3:43.748 

3:46.360 

3:48.103 

3:49.518 

3:54.082 

3:55.649 

3:19.075 

2:13.773 

2:15.467 

2:16.044 

2:16.938 

1:19.460 

Best Tm 

25.297 

25.221 

25.784 

26.309 

26.275 

27.036 

27.731 

28.127 

28.291 

29.749 

28.702 

27.556 

28.742 

29.179 

28.869 

29.822 

Nat/State 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.139 

Avg. Speed 

70,241 

Best Lap Tm 

25.221 

Best Speed 

101,344 

Best Lap by 

603 - Tim Schuurman 

Geprint: 30-9-2023 17:59:40 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Baarle Nassau 
Klasse 6  

Wedstrijd 61 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 17:28:19 

Baarle Nassau 0,710 km 

30-9-2023 08:05 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

203 

240 

265 

285 

249 

209 

216 

219 

207 

237 

277 

221 

235 

275 

213 

210 

Name 

Wilco Hoezen 

Kevin Damen 

Dennis De Vries 

Equipe Tijssen Luijten 

Jarno van de Krol 

Richard Zwiep 

Jordy De vries 

Lars Boeve 

Kevin van Beek 

Wolter Postma 

Ricardo Hofstra 

Yoeri Cammaerts 

Jos Santing 

Anne Poelstra 

Edwin Zwart 

Leon Donker 

Class 
A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

A02 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

1.350 

6.581 

7.382 

8.660 

11.803 

20.146 

20.213 

21.321 

26.341 

31.410 

34.606 

34.682 

34.805 

1 Ronde 

6 Ronden 

Total Tm 

3:37.304 

3:38.654 

3:43.885 

3:44.686 

3:45.964 

3:49.107 

3:57.450 

3:57.517 

3:58.625 

4:03.645 

4:08.714 

4:11.910 

4:11.986 

4:12.109 

3:38.520 

38.124 

Best Tm 

28.767 

29.374 

29.645 

30.154 

29.987 

30.994 

32.544 

32.605 

32.759 

33.094 

33.776 

34.906 

34.423 

34.405 

34.424 

Nat/State 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

B 

NL 

NL 

NL 

NL 

Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.350 

Avg. Speed 

70,574 

Best Lap Tm 

28.767 

Best Speed 

88,852 

Best Lap by 

203 - Wilco Hoezen 

Geprint: 30-9-2023 18:11:12 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Baarle Nassau 
Klasse 2  

Wedstrijd 62 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 17:53:52 

Baarle Nassau 0,710 km 

30-9-2023 08:05 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Niet geclassificeerd 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

No. 

B41 

B25 

B24 

B34 

B77 

B63 

B19 

B80 

B45 

B38 

B58 

B69 

B33 

B01 

B55 

B70 

Name 

Daan Spies 

Julien Reints 

Niek Kuipers 

Pim Klaassen 

Maik Bosman 

Job Keursten 

Lars Nijhof 

Jaydi Jansink 

Paula Spies 

Mil Clemens 

Jorn Oosterkamp 

Dean Vlaar 

Sebbe Tuijtelaars 

Amber de Weerd 

Nick Lamberts 

Kay van Herwijnen 

Class 
A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

A11 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

0.521 

6.212 

8.005 

10.231 

16.103 

18.477 

18.566 

1 Ronde 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

Total Tm 

2:45.806 

2:46.327 

2:52.018 

2:53.811 

2:56.037 

3:01.909 

3:04.283 

3:04.372 

2:23.473 

2:39.101 

2:47.091 

2:52.617 

2:54.293 

2:53.458 

2:57.394 

2:18.420 

Best Tm 

23.654 

24.044 

24.726 

24.856 

24.988 

25.684 

25.441 

26.289 

24.332 

23.161 

24.243 

24.960 

24.588 

25.012 

25.146 

23.478 

Nat/State 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

B 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.521 

Avg. Speed 

92,494 

Best Lap Tm 

23.654 

Best Speed 

108,058 

Best Lap by 

B41 - Daan Spies 

Geprint: 1-10-2023 14:41:35 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Baarle Nassau 
Klasse 11 

Wedstrijd 63 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 18:06:25 

Baarle Nassau 0,710 km 

30-9-2023 08:06 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

733 

702 

777 

732 

729 

727 

723 

715 

737 

726 

714 

756 

765 

764 

795 

701 

Name 

Nick Kooremans 

Mike Brussen 

Mike Uenk 

Niek Zweers 

Arjan Oord 

Tim Maas 

Maxim Van de Walle 

Niels Massop 

Jelmer Harbers 

Luc van Wijlen 

Equipe Bogemans Otzer 

Gerald Nooteboom 

Nick Savat 

Wilbert Janssen 

Matthias Blommaers 

Wesley Welgraven 

Class 
A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

A07 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

2 

Diff 

3.280 

4.102 

5.274 

8.634 

9.421 

11.805 

12.728 

13.546 

14.506 

15.836 

23.679 

24.333 

26.025 

26.200 

4 Ronden 

Total Tm 

2:45.511 

2:48.791 

2:49.613 

2:50.785 

2:54.145 

2:54.932 

2:57.316 

2:58.239 

2:59.057 

3:00.017 

3:01.347 

3:09.190 

3:09.844 

3:11.536 

3:11.711 

1:15.017 

Best Tm 

23.522 

24.370 

24.432 

24.404 

25.056 

24.826 

24.878 

25.243 

25.323 

25.283 

25.091 

26.814 

26.451 

26.979 

26.628 

25.713 

Nat/State 

B 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

B 

NL 

NL 

NL 

B 

NL 

B 

NL 

B 

NL 

Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.280 

Avg. Speed 

92,658 

Best Lap Tm 

23.522 

Best Speed 

108,664 

Best Lap by 

733 - Nick Kooremans 

Geprint: 30-9-2023 18:42:54 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Baarle Nassau 
Klasse 7  

Wedstrijd 64 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 18:12:40 

Baarle Nassau 0,710 km 

30-9-2023 08:06 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

999 

981 

907 

909 

911 

954 

912 

925 

973 

998 

916 

963 

930 

939 

926 

989 

Name 

Mervin Klaassen 

Remon van Rossum 

Maarten De weerd 

Jarno Rotink 

Equipe Blaauw Stubbe 

Wouter Blok 

Yori Verhey 

Lars van Kuringe 

Equipe Venneker Venneker 

Remi Payage 

Harmen de Roos 

Tim Kersten 

Evert Bouwman 

Jimmy Hop 

Marc van Wijlen 

Equipe Postma Postma 

Class 
A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

A09 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

2.049 

3.578 

4.138 

9.910 

10.692 

11.111 

12.043 

16.702 

20.520 

21.956 

24.048 

1 Ronde 

Total Tm 

3:19.480 

3:21.529 

3:23.058 

3:23.618 

3:29.390 

3:30.172 

3:30.591 

3:31.523 

3:36.182 

3:40.000 

3:41.436 

3:43.528 

3:20.518 

Best Tm 

24.165 

25.254 

24.832 

25.446 

25.883 

26.315 

26.191 

26.003 

26.522 

27.901 

27.418 

27.899 

29.366 

Nat/State 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL / D 

NL 

NL 

NL 

NL 

B 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.049 

Avg. Speed 

76,880 

Best Lap Tm 

24.165 

Best Speed 

105,773 

Best Lap by 

999 - Mervin Klaassen 

Geprint: 30-9-2023 18:47:22 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Baarle Nassau 
Klasse 9  

Wedstrijd 65 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 18:23:04 

Baarle Nassau 0,710 km 

30-9-2023 08:07 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

545 

521 

510 

503 

561 

522 

512 

593 

588 

594 

577 

542 

523 

504 

520 

530 

Name 

Ivo Galekop 

Peter Timmermans 

Ruben Boeckx 

Marco Raben 

Xeno D Hondt 

Equipe Degen Degen 

Nick Koster 

Mathieu Schelstraete 

Dimitri DeVogelaere 

Marco Ermens 

Equipe Nerinckx Nerinckx 

Éric Crémer 

Illitsch De Temmerman 

Thom Christianen 

Patrick De haan 

Danny Schonenberg 

Class 
A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

A05 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

0.749 

3.732 

4.393 

11.005 

14.583 

15.882 

17.264 

18.962 

20.646 

22.205 

23.374 

24.282 

24.538 

25.762 

1 Ronde 

Total Tm 

3:04.893 

3:05.642 

3:08.625 

3:09.286 

3:15.898 

3:19.476 

3:20.775 

3:22.157 

3:23.855 

3:25.539 

3:27.098 

3:28.267 

3:29.175 

3:29.431 

3:30.655 

3:05.562 

Best Tm 

26.145 

26.424 

26.202 

26.720 

27.660 

27.799 

28.086 

28.370 

28.699 

28.525 

28.590 

28.999 

28.959 

29.161 

27.904 

30.471 

Nat/State 

NL 

B 

B 

NL 

B 

NL 

NL 

B 

NL 

B 

B 

B 

B 

NL 

NL 

NL 

Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.749 

Avg. Speed 

82,945 

Best Lap Tm 

26.145 

Best Speed 

97,762 

Best Lap by 

545 - Ivo Galekop 

Geprint: 30-9-2023 18:46:07 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Baarle Nassau 
Klasse 5  

Wedstrijd 66 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 18:30:39 

Baarle Nassau 0,710 km 

30-9-2023 08:07 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

320 

339 

307 

332 

392 

383 

380 

315 

359 

391 

363 

322 

382 

370 

316 

Name 

Frederik Veldhuizen 

Tom Keizer 

Equipe Verhees Schoenmakers 

Twan Tuchter 

Jeroen Van Zon 

Marijn Van Dijk 

Seppe Aerts 

Bert Gussinklo 

Equipe Te Lindert Bussink 

Equipe Velthorst Henraath 

Jorren Van Rompaye 

Giel Buijs 

Carlo Gubbels 

Rob Tuijtelaars 

Jordy De vries 

Class 
A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

A03 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

3 

3 

2 

2 

Diff 

2.645 

3.100 

3.619 

7.681 

8.093 

9.299 

34.134 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

Total Tm 

3:19.836 

3:22.481 

3:22.936 

3:23.455 

3:27.517 

3:27.929 

3:29.135 

3:53.970 

3:22.679 

3:27.100 

2:39.028 

1:57.354 

2:19.716 

1:24.166 

1:33.082 

Best Tm 

29.086 

29.130 

29.537 

29.770 

30.122 

30.440 

31.078 

33.753 

34.945 

34.983 

33.654 

31.675 

32.383 

32.607 

34.172 

Nat/State 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

B 

NL 

NL 

NL 

NL 

Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.645 

Avg. Speed 

76,743 

Best Lap Tm 

29.086 

Best Speed 

87,877 

Best Lap by 

320 - Frederik Veldhuizen 

Geprint: 30-9-2023 18:50:34 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Baarle Nassau 
Klasse 3 

Wedstrijd 67 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 18:43:19 

Baarle Nassau 0,710 km 

30-9-2023 08:07 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

402 

438 

409 

401 

462 

408 

407 

483 

476 

439 

456 

460 

431 

424 

441 

422 

Name 

Jitse Groot 

Lisanne Van De Krol 

Sem Van het Erwe 

Danny Messink 

Sven Eggink 

Diego Bergerie 

Harm Stadman 

Jarno Geurts 

Equipe Theunissen Thoer 

Jeffrey Bouwman 

Patrick Smeenge 

Mike Postma 

Jens van Mierlo 

Joyce Poelstra 

Daan Kuipers 

Myrthe Dantuma 

Class 
A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

A04 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

Diff 

2.774 

3.530 

5.074 

9.188 

10.121 

12.028 

14.551 

16.840 

18.128 

19.938 

21.602 

26.235 

29.234 

32.524 

2 Ronden 

Total Tm 

4:02.097 

4:04.871 

4:05.627 

4:07.171 

4:11.285 

4:12.218 

4:14.125 

4:16.648 

4:18.937 

4:20.225 

4:22.035 

4:23.699 

4:28.332 

4:31.331 

4:34.621 

3:14.487 

Best Tm 

36.801 

36.703 

36.545 

36.305 

37.798 

37.921 

37.986 

37.783 

38.474 

38.403 

38.754 

39.182 

39.778 

39.524 

40.341 

41.318 

Nat/State 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

B 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.774 

Avg. Speed 

63,347 

Best Lap Tm 

36.305 

Best Speed 

70,404 

Best Lap by 

401 - Danny Messink 

Geprint: 30-9-2023 19:02:45 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Baarle Nassau 
Klasse 4  

Wedstrijd 68 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 18:55:58 

Baarle Nassau 0,710 km 

30-9-2023 08:07 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

106 

176 

139 

105 

126 

138 

141 

159 

185 

179 

199 

125 

124 

183 

120 

Name 

Mike Bruins 

Maikel Weststrate 

Ronny Claeys 

Rutger Rijk 

Equipe Hoogveld Lukkezen 

Equipe Santing Santing 

Daniel de Bone 

Equipe Henraath/Otzer 

Equipe Tijssen Luijten 

Maurice Temmink 

Justin de Winter 

Equipe v Kuringe v Grol 

Jaimy Michiels 

Bert Vermiesch 

Mike Janssen 

Class 
A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

A01 

Laps 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Diff 

1.078 

9.302 

18.669 

1 Ronde 

12.049 

4 Ronden 

4 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

Total Tm 

5:18.536 

5:19.614 

5:27.838 

5:37.205 

5:21.111 

5:30.585 

2:22.167 

2:23.585 

1:14.957 

1:22.198 

1:25.725 

1:26.313 

1:27.347 

1:27.381 

1:28.327 

Best Tm 

31.751 

31.705 

33.270 

35.446 

39.756 

33.874 

34.460 

33.662 

32.439 

35.753 

39.124 

38.326 

38.473 

40.676 

41.340 

Nat/State 

NL 

NL 

B 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

B 

NL 

Sponsor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.078 

Avg. Speed 

48,145 

Best Lap Tm 

31.705 

Best Speed 

80,618 

Best Lap by 

176 - Maikel Weststrate 

Geprint: 30-9-2023 19:23:21 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

AM Baarle Nassau 
Klasse 1 

Wedstrijd 69 Finale 

Wedstrijd (6 Ronden) gestart om 19:02:02 

Baarle Nassau 0,710 km 

30-9-2023 08:08 


